
Porazili jsme i prvního

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 04 Květen 2015 21:05 - Aktualizováno Úterý, 05 Květen 2015 23:19

Sokol SČV - TJ Zlaté Hory 3 : 2 (1 : 1)

Sobota 2. 5. 2015 - V krátkém sledu jsme se utkali se všemi třemi týmy bojujícími o vítězství v
okresním přeboru.

  

Po prohře v Bělé (17. kolo) a remíze v Černé Vodě (19. kolo) jsme se doma v rámci 20. kola OP
postavili momentálně prvnímu celku tabulky, Zlatým Horám. V dramatickém utkání jsme se po
většinu utkání bránili tlaku velmi aktivního a kvalitního soupeře, nicméně první branka padla do
sítě Zlatých Hor. Dlouhatánský výkop Béďi Kroupi v 6. min. utkání špatně odhadl gólman hostů,
míč jej po odrazu přeskočil a rozběhnutý Jirka Lapčík pak měl již snadnou úlohu dopravit míč do
opuštěné branky - 1:0. Vyrovnání přišlo v 15. min. když se zlatohorský Šůstek kličkou uvolnil ve
vápně a střelou k bližší tyči skóroval - 1:1. V úvodu druhého poločasu, v 55. min. nás dostal
opět do vedení Jara Lučan, který zužitkoval přihrávku za obranu od Mary Staníka a tváří v tvář
gólmanovi nezaváhal - 2:1. V 70. min. bylo opět srovnáno, centr do našeho vápna uklidil hlavou
za Béďova záda opět Šůstek - 2:2. Rozhodnutí pak přišlo v 77. min., po střetu Jary Lučana s
obráncem hostů byl nařízen pokutový kop, který proměnil Jirka Lapčík a stanovil tak konečné
skóre utkání - 3:2. I ve třetím utkání jsme si tak udrželi domácí neporazitelnost. Příští týden
zavítáme do Vápenné a ještě předtím nás čeká domácí turnaj, kde budeme obhajovat loňské
prvenství.

Branky SČV: 6. a 77. Lapčík Jiří, 55. Lučan Jaroslav

Sestava SČV: Kroupa - Staník, Fidrich, Jílek, Heckel Štěpán - Žák, Chromek, Juhaňák,
Barabáš - Lučan, Lapčík Jiří   střídal: Machů, Burďák, Kozyra, Raciac

OP mladší přípravka

Sokol SČV - Velká Kraš 17 : 1 (7 : 0)

 1 / 1


